UBND TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

                Số:         /TB-SGTVT

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày       tháng 01 năm 2021

THÔNG BÁO

Thực hiện thủ tục hành chính về cấp, cấp lại Giấy phép kinh doanh vận tải,

phù hiệu, biển hiệu xe ô tô đã được cung cấp trên Cổng dịch vụ công quốc gia

Ngày 12 tháng 01 năm 2021 Tổng cục Đường bộ Việt Nam có công văn số

156/TCĐBVN-VT về việc thực hiện thủ tục hành chính về cấp, cấp lại Giấy phép

kinh doanh vận tải, phù hiệu, biển hiệu xe ô tô đã được cung cấp trên Cổng Dịch vụ

công quốc gia;

Theo nội dung công văn này, các đơn vị kinh doanh vận tải đã có thể thực

hiện nộp trực tuyến hồ sơ đề nghị cấp, cấp lại Giấy phép kinh doanh vận tải, phù

hiệu, biển hiệu trên Cổng Dịch vụ công quốc gia tại địa chỉ

https://dichvucong.gov.vn ;

 Nay Sở Giao thông vận tải tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu thông báo và đề nghị  các

đơn vị kinh doanh vận tải có nhu cầu thực hiện thủ tục hành chính trên thì có thể

thực hiện nộp trực tuyến trên một trong hai hệ thống (https://dichvucong.gov.vn

hoặc https://qlvt.mt.gov.vn );

Sở Giao thông vận tải trân trọng thông báo đến các đơn vị vận tải và cá nhân

biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Tổng cục ĐBVN (b/c);
- Ban Giám đốc Sở;

- Phòng QLVTPT&NL (t/h);

- Hiệp hội vận tải tỉnh;

- Các đơn vị vận tải;

- Trung tâm Hành chính công tỉnh;

- Đ/c Thảo một cửa;

- Website Sở;
- Lưu: VT, VP.

 GIÁM ĐỐC

Trần Thượng Chí

https://dichvucong.gov.vn/
https://dichvucong.gov.vn/
https://qlvt.mt.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-15T11:47:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thượng Chí<chitt@sogtvt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-01-15T14:32:39+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Giao thông Vận tải tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogtvt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-01-15T14:32:39+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Giao thông Vận tải tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogtvt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-01-15T14:33:11+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Giao thông Vận tải tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogtvt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!